
C O M U N E    DI    T A R S I A 
(Provincia di Cosenza) 

  
COPIA 

 

AREA AMMINISTRATIVA 

DETERMINAZIONE 
 

N. 488 Registro Generale N. 122 Registro di Servizio 
Del 19/11/2020 Del 19/11/2020 
 
Oggetto: Liquidazione compenso da corrispondere ai componenti della commissione esaminatrice del 
concorso per la procedura selettiva pubblica, per titoli ed esami, per la copertura a tempo parziale per 
18 ore settimanali e indeterminato di n. 1 (uno) posto di categoria “C1”, con profilo professionale 
“Istruttore Amministrativo – Contabile” - avv. Pietro Manna  
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

Visto il provvedimento del Sindaco n. 15 del 15/07/2020 con il quale si conferiva alla sottoscritta l’incarico 
di Responsabile dell’Area Amministrativa, con attribuzione delle funzioni contemplate dall’art.107, commi 
2 e 3 del D.Lgs 267/2000; 

Vista e richiamata la Determinazione del Responsabile Area Amministrativa n. 134 del 03.04.2019, di 
indizione del concorso pubblico per la copertura, a tempo pieno parziale per 18 ore settimanali e 
indeterminato di n. 1 (uno) posto di Istruttore amministrativo-Contabile, Categoria C, Posizione economica 
C1; 

Vista e Richiamata la Determinazione del Responsabile Area Amministrativa n. 334/67 del 14.08.2019 di 
nomina della commissione esaminatrice del concorso per la procedura selettiva pubblica, per titoli ed esami, 
per la copertura a tempo parziale per 18 ore settimanali e indeterminato di n. 1 (uno) posto di categoria “C1”, 
con profilo professionale “Istruttore Amministrativo – Contabile”, in cui si assumeva impegno di spesa 
presunto di € 2.500,00 sul capitolo 1041 del Bilancio 2019; 

Vista ed esaminata la Ricevuta per prestazione occasionale N°1 del 13 novembre 2020 del compenso 
pattuito per la prestazione svolta nel periodo agosto-ottobre 2019 in qualità di Presidente della Commissione 
di concorso per titoli ed esami per la copertura di n.1 posto di cat. C1 con profilo professionale di Istruttore 
amministrativo contabile; 

Ritenuto opportuno provvedere alla liquidazione del compenso all'avv. Pietro Manna, nato a Cosenza il 
04.05.1972 ed ivi residente in Viale della Repubblica 293 – Codice fiscale MNNPTR72E05D086F, 
Segretario Generale del Comune di Spezzano della Sila (CS), in qualità di Presidente della 
Commissione del predetto concorso; 

Visto il regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi; 

Visto il D.Lgs. 267/2000; 

DETERMINA 

La premessa parte integrante e sostanziale del presente atto. 



Di liquidare la somma totale di € 384,00 (comprensiva della ritenuta del 33% e del rimborso spese di 
viaggio) quale compenso a componente della commissione all'Avv. Manna Pietro, Segretario Generale del 
Comune di Spezzano della Sila (CS), in qualità di Presidente della Commissione del predetto concorso; 

Di dare atto che la somma complessiva liquidata al precedente punto è imputata nel modo seguente 
capitolo 1041 del Bilancio esercizio corrente, 

Di trasmettere il presente provvedimento all’Area Finanziaria per l’acquisizione del visto di regolarità 
contabile attestante la copertura finanziaria della spesa, come disposto dall’art.151, comma 4, del D.Lgs. 
267/2000. 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.to Dott.ssa Maria Teresa LAINO 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



VISTO DI REGOLARITÀ FINANZIARIA 
Ai sensi dell’art. 151, comma 4, del D.lgs. 267/2000, si appone alla presente determinazione il visto di regolarità 

contabile attestante la copertura finanziaria. 

Lì, 19/11/2020 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.to Dr. M. NARDI 

 

 

 

 

 

ATTESTAZIONE DI PUBBLICAZIONE 
Si attesta che copia della presente determinazione è stata pubblicata all’Albo pretorio on-line Comunale (art. 32, 

comma 1 della legge 18 giugno 2009, n. 69) il giorno 03/12/2020 e vi rimarrà pubblicata per quindici giorni consecutivi. 

Lì, 03/12/2020 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

                                                                        F.to: Dott.ssa Maria Teresa LAINO 

                                                                                                      
 

                                           

                                            

                                                    
                                              

Firma autografa su originale 
(conservato presso il Comune) 

 
 

 
 

 


